
令和７年 ４月２３日

保護者の皆様

鏡 原 小 学 校・幼 稚 園

校長・園長 名 城 歩

【公印省略】

春の遠足（お知らせ）

風薫るさわやかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より

本校・本園の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、子どもたちが楽しみにしている春の遠足を下記の日程で実施いたします。ご

準備等のご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 ： 令和 ７年 ５ 月 ２ 日（金）

２ 目的地及び移動方法等

学 年 目 的 地 雨 天 時 出発時刻 帰校予定時刻

幼稚園
鏡原小学校

１年生 池原コミュニティ公園
体育館

８：３０ １２：４０

２年生

３年生
うえのドイツ文化村 鏡原小体育館 ９：１０ １３：５０

４年生

５年生
宮古島青少年の家

宮古島 ８：３０ １３：１０

６年生 青少年の家 ９：００ １４：００

３ 移動手段 貸し切りバス（往復）

※遠足当日は、雨天でも、体育館等でのレクレーション等を実施しますので、

お弁当やおやつ等の準備をよろしくお願いします。


